

8大アレルギー成分表

▲は原材料の一部に含む

商品名	卵	乳	小麦	そば	落花生	甲殻類	大豆	くるみ
マイメロディのラブリーハンバーグ	卵白	●	●				▲	
ポムポムプリンのオムライス	●	▲	▲				▲	
シモールの空飛ぶカレー		●	●				▲	
知ミの小悪魔リゾット		バター				海老バター		
サンリオキャラクターズ パンケーキ	●	●	●				▲	
リトルインスターズ パフェ	▲	●					▲	
カラフルローズン	▲	●					▲	
カフェラテ		●					●	
ココア		●					●	
いちごラテ		●					●	